
Internazionali Supermoto Ortona. S4 - Qualifiche

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 52 MALONE M. 1:00.999
Migliore

1 1:10.661 10:36:12.973

2 1:01.395 10:37:14.368

3 1:15.801 10:38:30.169

4 1:00.999 10:39:31.168

5 10:26.333 10:49:57.501

 Po. 2 - # 69 VANDI K. + 00.199
Diff. Primo

1 1:16.974 10:37:56.229

2 1:01.285 10:38:57.514

3 1:59.680 10:40:57.194

4 1:16.516 10:42:13.710

5 1:01.203 10:43:14.913

6 1:17.441 10:44:32.354

7 1:01.198 10:45:33.552

8 3:31.915 10:49:05.467

9 1:32.516 10:50:37.983

 Po. 3 - # 67 SURRA A. + 00.229
Diff. Primo

1 1:15.646 10:38:39.970

2 1:01.497 10:39:41.467

3 1:01.261 10:40:42.728

4 4:12.046 10:44:54.774

5 1:10.219 10:46:04.993

6 1:01.228 10:47:06.221

7 1:01.373 10:48:07.594

8 1:02.117 10:49:09.711

9 1:01.642 10:50:11.353

 Po. 4 - # 231 SCIARRETTA A. + 00.383
Diff. Primo

1 1:14.667 10:37:15.006

2 1:09.125 10:38:24.131

3 1:01.865 10:39:25.996

4 1:01.735 10:40:27.731

5 1:01.808 10:41:29.539

6 2:04.429 10:43:33.968

7 1:25.223 10:44:59.191

8 1:06.075 10:46:05.266

9 1:01.641 10:47:06.907

10 1:01.382 10:48:08.289

11 1:02.503 10:49:10.792

12 1:01.709 10:50:12.501

 Po. 5 - # 5 ARDUINI I. + 00.578
Diff. Primo

1 1:18.338 10:37:19.622

2 1:02.280 10:38:21.902

3 1:01.599 10:39:23.501

4 3:29.614 10:42:53.115

5 1:22.021 10:44:15.136

6 1:01.577 10:45:16.713

7 1:28.013 10:46:44.726

 Po. 6 - # 96 SANCHIONI A. + 00.580
Diff. Primo

1 1:14.933 10:37:29.113

2 1:37.298 10:39:06.411

3 1:26.814 10:40:33.225

4 1:01.579 10:41:34.804

5 1:13.175 10:42:47.979

6 1:23.030 10:44:11.009

7 1:01.607 10:45:12.616

8 1:56.065 10:47:08.681

9 1:14.737 10:48:23.418

10 1:01.704 10:49:25.122

11 1:17.114 10:50:42.236

 Po. 7 - # 36 NAVARRIA A. + 00.801
Diff. Primo

1 1:17.592 10:38:40.396

2 1:02.221 10:39:42.617

3 1:02.366 10:40:44.983

4 4:05.783 10:44:50.766

5 1:14.868 10:46:05.634

6 1:01.800 10:47:07.434

7 1:51.336 10:48:58.770

8 1:17.856 10:50:16.626

 Po. 8 - # 119 COSTANTINO A. + 01.020
Diff. Primo

1 1:25.615 10:37:56.840

2 1:02.019 10:38:58.859

3 1:10.171 10:40:09.030

4 2:09.246 10:42:18.276

5 1:22.093 10:43:40.369

6 1:02.059 10:44:42.428

7 1:04.952 10:45:47.380

8 1:02.571 10:46:49.951

9 1:02.816 10:47:52.767

10 1:17.251 10:49:10.018

11 1:02.252 10:50:12.270

 Po. 9 - # 30 SCORPANITI A. + 01.076
Diff. Primo

1 1:16.936 10:37:51.927

2 1:03.359 10:38:55.286

3 1:44.481 10:40:39.767

4 1:10.978 10:41:50.745

5 1:02.075 10:42:52.820

6 2:06.717 10:44:59.537

7 1:11.402 10:46:10.939

8 1:03.323 10:47:14.262

9 1:10.099 10:48:24.361

10 1:03.146 10:49:27.507

11 1:03.533 10:50:31.040

 Po. 10 - # 22 CUCCU M. + 01.221
Diff. Primo

1 1:21.967 10:37:31.784

2 1:03.127 10:38:34.911

3 1:02.428 10:39:37.339

4 1:02.614 10:40:39.953

5 1:07.381 10:41:47.334

6 1:02.220 10:42:49.554

7 2:07.200 10:44:56.754

8 1:19.075 10:46:15.829

9 1:02.260 10:47:18.089

10 1:02.276 10:48:20.365

11 1:08.882 10:49:29.247

12 1:06.671 10:50:35.918

 Po. 11 - # 173 CILLA G. + 01.396
Diff. Primo

1 1:12.300 10:36:13.611

2 1:02.876 10:37:16.487

3 1:02.862 10:38:19.349

4 1:02.395 10:39:21.744

5 4:01.896 10:43:23.640

6 1:11.439 10:44:35.079

7 1:02.705 10:45:37.784

8 1:02.765 10:46:40.549

9 1:09.134 10:47:49.683

10 1:42.873 10:49:32.556

11 1:14.858 10:50:47.414

 Po. 12 - # 55 CONTE P. + 01.401
Diff. Primo

1 1:15.844 10:36:55.625

2 1:03.297 10:37:58.922

3 1:02.684 10:39:01.606

4 1:02.400 10:40:04.006

5 1:44.735 10:41:48.741

6 1:10.671 10:42:59.412

7 1:02.456 10:44:01.868

8 1:02.585 10:45:04.453

9 1:02.671 10:46:07.124

10 1:02.945 10:47:10.069

 Po. 13 - # 41 GIACOBBE M. + 01.737
Diff. Primo

1 1:20.519 10:36:49.123

2 1:03.615 10:37:52.738

3 1:06.971 10:38:59.709

4 1:03.519 10:40:03.228

5 1:56.692 10:41:59.920

6 1:20.060 10:43:19.980

7 1:07.957 10:44:27.937

8 1:03.148 10:45:31.085

9 1:02.736 10:46:33.821

10 1:19.819 10:47:53.640

11 1:07.498 10:49:01.138

12 1:02.919 10:50:04.057

Fastest lap: 1:00.999 
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 Po. 14 - # 70 ESPOSITO E. + 01.796
Diff. Primo

1 1:14.924 10:37:57.302

2 1:03.168 10:39:00.470

3 1:03.053 10:40:03.523

4 1:02.795 10:41:06.318

5 1:02.959 10:42:09.277

6 2:02.207 10:44:11.484

7 1:10.704 10:45:22.188

8 1:03.261 10:46:25.449

9 1:02.920 10:47:28.369

10 1:03.140 10:48:31.509

 Po. 15 - # 34 DI FRANCESCO M.+ 02.109
Diff. Primo

1 1:21.945 10:38:06.430

2 1:04.998 10:39:11.428

3 1:03.928 10:40:15.356

4 1:53.262 10:42:08.618

5 1:14.026 10:43:22.644

6 1:03.547 10:44:26.191

7 1:11.926 10:45:38.117

8 1:03.298 10:46:41.415

9 1:08.914 10:47:50.329

10 1:04.031 10:48:54.360

11 1:03.108 10:49:57.468

12 1:10.305 10:51:07.773

 Po. 16 - # 25 GALLONI G. + 02.136
Diff. Primo

1 1:23.983 10:38:33.030

2 1:03.398 10:39:36.428

3 1:03.135 10:40:39.563

4 2:44.819 10:43:24.382

5 1:12.972 10:44:37.354

6 1:03.181 10:45:40.535

7 1:10.168 10:46:50.703

8 1:03.358 10:47:54.061

9 1:16.847 10:49:10.908

10 1:03.596 10:50:14.504

 Po. 17 - # 691 FALGIATORE S. + 02.459
Diff. Primo

1 1:14.123 10:37:33.258

2 1:04.082 10:38:37.340

3 1:03.458 10:39:40.798

4 1:41.675 10:41:22.473

5 1:13.864 10:42:36.337

6 1:24.061 10:44:00.398

7 1:04.322 10:45:04.720

8 1:03.642 10:46:08.362

9 1:03.527 10:47:11.889

10 1:04.958 10:48:16.847

11 1:04.120 10:49:20.967

 Po. 18 - # 47 PIRINA M. + 02.572
Diff. Primo

1 1:16.089 10:37:21.472

2 1:04.206 10:38:25.678

3 1:04.697 10:39:30.375

4 1:41.746 10:41:12.121

5 1:20.323 10:42:32.444

6 1:04.447 10:43:36.891

7 1:03.626 10:44:40.517

8 1:07.496 10:45:48.013

9 1:03.571 10:46:51.584

10 1:07.516 10:47:59.100

11 1:24.804 10:49:23.904

12 1:08.436 10:50:32.340

 Po. 19 - # 57 CRAVOTTO G. + 02.935
Diff. Primo

1 1:21.456 10:37:47.258

2 1:04.881 10:38:52.139

3 2:07.552 10:40:59.691

4 1:15.187 10:42:14.878

5 1:03.934 10:43:18.812

6 1:04.019 10:44:22.831

7 1:12.240 10:45:35.071

8 1:04.245 10:46:39.316

 Po. 20 - # 223 BORGOGNO R. + 03.232
Diff. Primo

1 1:28.756 10:38:48.812

2 1:05.884 10:39:54.696

3 1:04.575 10:40:59.271

4 1:11.108 10:42:10.379

5 1:04.623 10:43:15.002

6 1:08.463 10:44:23.465

7 1:04.231 10:45:27.696

8 1:05.130 10:46:32.826

9 1:04.817 10:47:37.643

10 1:17.557 10:48:55.200

11 1:04.906 10:50:00.106

 Po. 21 - # 89 CAPECCHI F. + 04.710
Diff. Primo

1 1:17.976 10:38:09.456

2 1:06.662 10:39:16.118

3 1:06.372 10:40:22.490

4 1:05.709 10:41:28.199

5 1:06.561 10:42:34.760

 Po. 22 - # 68 SCARDELLA T. + 04.910
Diff. Primo

1 1:18.705 10:38:07.357

2 1:06.829 10:39:14.186

3 1:06.737 10:40:20.923

4 1:06.534 10:41:27.457

5 1:21.676 10:42:49.133

6 1:14.217 10:44:03.350

7 1:05.909 10:45:09.259

8 1:26.399 10:46:35.658

9 1:05.991 10:47:41.649

10 1:21.036 10:49:02.685

11 1:06.083 10:50:08.768

Fastest lap: 1:00.999 
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